
Zarządzenie Nr 19 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 lipca  

2005 r. w sprawie wprowadzenia Standardu Gromadzenia Danych o Nieruchomościach 

GDDKiA. 

 

Na podstawie § 3 ust.2 p-kt 1 Załącznika do zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 29.12.2004 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się, do stosowania w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Standard 

Gromadzenia Danych o Nieruchomościach GDDKiA, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


